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Clasificacion Econdémica (por Tipo de Gasto)

| Del 01/ene/2018 Al 30/jun/2018

Fechay

hora de Impresién

14/ago/2018
12:44 p.m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampiiaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

a » WON =

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucioén de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$215,421,886.00
$25,245,102.00
$8,705,520.00
$1,200,000.00
$0.00

$10,823,384.12
$9,982,623.68
-$150,000.00
$0.00

$0.00

$226,245,270.12
$35,227,725.68
$8,555,520.00
$1,200,000.00
$0.00

$115,834,686.90
$10,645,775.80
$1,802,760.90
$0.00

$0.00

$107,144,434.16
$10,645,775.80
$1,802,760.90
$0.00

$0.00

$110,410,583.22
$24,581,949.88
$6,752,759.10
$1,200,000.00
$0.00

Total

$20U,0/Z,0U8.UU

$2U,600,UU7.8U

BZIT,228,57T5.6U

$126,283,223.0U

$TTY,09Z,9/7/U.80

$T4Z,945,292.20
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